
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 70257-2013 z dnia 2013-05-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie wykonawcy świadczącego usługi polegające na Zarządzaniu Muzeum 

Wsi Kieleckiej (dalej w skrócie MWK) w Kielcach - instytucją kultury wpisaną do rejestru instytucji kultury 

prowadzonego przez...

Termin składania ofert: 2013-05-24 

Kielce: Usługa zarządzania Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach -

Instytucją kultury wpisaną do rejestru instytucji kultury prowadzonego 

przez Województwo Świętokrzyskie pod numerem RIK 5/92

Numer ogłoszenia: 130631 - 2013; data zamieszczenia: 02.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 70257 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa zarządzania Muzeum Wsi Kieleckiej w 

Kielcach - Instytucją kultury wpisaną do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Województwo 

Świętokrzyskie pod numerem RIK 5/92.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie wykonawcy 

świadczącego usługi polegające na Zarządzaniu Muzeum Wsi Kieleckiej (dalej w skrócie MWK) w Kielcach 

- instytucją kultury wpisaną do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Województwo Świętokrzyskie 

pod numerem RIK 5/92. 1.1 Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 1.1.1 prowadzenie 

działalności kulturalnej zgodnej z zakresem działania Muzeum określonym w szczególności w § 3 i 4 

Statutu MWK, art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 o muzeach (Dz. U. z 2012 r., poz. 987) oraz 

Page 1 of 3

2013-07-02http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=130631&rok=20...



ustawą z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2012 

r. poz. 406) i działalności gospodarczej określonej w szczególności w § 12 ust. 3 i 4 Statutu MWK z 

należytą starannością; 1.1.2 prowadzenie działalności edukacyjnej w formie: konferencji, warsztatów, 

szkoleń i kursów, lekcji muzealnych, pokazów rzemiosł, imprez kulturalnych popularyzujących dziedzictwo i 

kulturę ludową, wydawnictw i promocji czytelnictwa, udostępniania zbiorów archiwalnych i bibliotecznych, 

udział w targach i wystawach; 1.1.3 zarządzanie instytucją i reprezentowanie jej na zewnątrz, w tym 

składanie i przyjmowanie oświadczeń woli w imieniu instytucji kultury; 1.1.4 wykonywanie obowiązków, o 

których mowa w § 9 ust. 2 oraz § 12 ust. 5 Statutu MWK; 1.1.5 prowadzenie działalności zgodnie z 

przepisami prawa powszechnie obowiązującego, w tym między innymi: 1.1.5.1 ustawą z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, 1.1.5.2 ustawą z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 1.1.5.3 ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 

1.1.5.4 ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 1.1.5.5 ustawą z dnia 4 lutego 

1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych; 1.1.6 prowadzenie działalności w sposób efektywny, 

oszczędny i terminowy; 1.1.7 gospodarowanie środkami finansowymi i terminowe regulowanie zobowiązań 

instytucji kultury; 1.1.8 prowadzenie zadań inwestycyjnych i prorozwojowych instytucji kultury, postępowań 

o udzielanie zamówień publicznych itp.; 1.1.9 współpraca z zamawiającym i podległymi mu jednostkami 

Urzędu Marszałkowskiego oraz Radą MWK; 1.1.10 wypełnienie pełnego zakresu powinności i obowiązków 

opisanych szczegółowo we wzorze umowy stanowiącym integralną część SIWZ; 1.2 MWK pokrywa koszty 

bieżącej działalności i zobowiązania z uzyskiwanych przychodów, które pochodzą z następujących źródeł: 

1.2.1 wpływów z działalności statutowej; 1.2.2 dotacji podmiotowej oraz dotacji celowych przekazywanych 

przez Zamawiającego; 1.2.3 innych dotacji; 1.2.4 środków otrzymanych od osób fizycznych i prawnych; 

1.2.5 wpływów uzyskanych z najmu i dzierżawy składników majątkowych; 1.2.6 innych źródeł; 1.3 MWK 

może prowadzić jako dodatkową działalność gospodarczą, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Przychody uzyskane z dodatkowej działalności gospodarczej przeznaczone będą na realizację działalności 

statutowej MWK; 1.4 W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania 

usługi polegającej na strategicznym i bieżącym zarządzaniu MWK, realizowanym w sposób ciągły i 

nieprzerwany, w okresie przewidzianym w zamówieniu, a także między innymi: 1.4.1 opracowania i 

wdrożenia Programu działania MWK w okresie realizacji zamówienia, obejmującego program działalności 

merytorycznej; 1.4.2 pozyskiwania środków ze źródeł innych niż budżet zamawiającego i dążenie do 

zmniejszania udziału przychodów MWK z dotacji pochodzących z budżetu zamawiającego w ogólnych 

przychodach MWK; 1.4.3 prowadzenie współpracy z instytucjami, organizacjami, szkołami i uczelniami, 

związkami twórczymi oraz innymi podmiotami; 1.4.4 nawiązanie i rozwój sieci partnerstw z podmiotami 

prowadzącymi działalność zbliżoną do działalności statutowej MWK; 1.4.5 promocja MWK oraz 

prowadzonej przez nią działalności; 1.5 Wykonawca zobowiązany będzie do ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej umowy zawartej z zamawiającym i przedłożenia Zamawiającemu polisy 

ubezpieczenia umowy od odpowiedzialności cywilnej na kwotę wynikającą z wartości brutto zawartej 

Page 2 of 3

2013-07-02http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=130631&rok=20...



umowy w terminie do 14 dni liczonych od dnia zawarcia umowy; 1.6 Informacje niezbędne dla oceny 

zakresu przedmiotu zamówienia i oszacowania ceny oferty zawarte zostały w Załączniku nr 1 do SIWZ (1 

plik w formacie PDF zawierający 36 stron);.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.42.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

JKK CONSULTING Sp. z o.o., ul. Solskiego 13, 25-452 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 445463,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 664200,00

Oferta z najniższą ceną: 664200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 664200,00

Waluta: PLN.

Page 3 of 3

2013-07-02http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=130631&rok=20...


